



Risskov Brynet Delområde 5+9 P/S

Vestre Ringgade 26, 4.
8000 Aarhus C
CVR No. 42527408

Annual report 01.04.2023 - 31.03.2024

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 28.06.2024

Joris Dietbert Voorhoeve
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023/24	8
Balance sheet at 31.03.2024	9
Statement of changes in equity for 2023/24	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Risskov Brynet Delområde 5+9 P/S
Vestre Ringgade 26, 4.
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 42527408
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.04.2023 - 31.03.2024

General Partner: Komplementarselskabet Simod Bryg ApS

Board of Directors

Joris Dietbert Voorhoeve
Hendrik Ebe Reitsma
Herman Jan Martijn

Executive Board

Joris Dietbert Voorhoeve

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The activities of the company are to carry on, directly and indirectly, the acquisition and sale of real estate, the administration and management of real estate and other related activities.

The annual result amounts to a loss of DKK 129.8 million, which is not considered satisfactory.

As more than half of the contributed capital is lost the company is subject to the requirements in section 119 of the Danish Companies Act. The company is part of the Vivada Denmark Group and management expects to reestablish the contributed capital by future positive results.

The reporting period for the comparison figures represents a period of 15 months.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value of the properties by DKK 36.4 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value of the properties by DKK 41.3 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 126.4 million which relates to change in yield used.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gross profit/loss		20,851,008	26,152,069
Fair value adjustments of investment property		(126,428,171)	(8,654,037)
Operating profit/loss		(105,577,163)	17,498,032
Income from investments in group enterprises		(2,946,882)	(661,408)
Other financial income	1	649,478	791,851
Other financial expenses	2	(21,878,996)	(25,035,839)
Profit/loss for the year		(129,753,563)	(7,407,364)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(129,753,563)	(7,407,364)
Proposed distribution of profit and loss		(129,753,563)	(7,407,364)

Balance sheet at 31.03.2024

Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Investment property		623,791,129	750,100,000
Property, plant and equipment	3	623,791,129	750,100,000
Investments in group enterprises		224,467	3,171,349
Financial assets	4	224,467	3,171,349
Fixed assets		624,015,596	753,271,349
Trade receivables		110,822	634,655
Receivables from group enterprises		10,572,945	9,560,288
Other receivables		71,550	83,746
Prepayments		2,149,695	2,765,094
Receivables		12,905,012	13,043,783
Cash		5,031,040	4,152,597
Current assets		17,936,052	17,196,380
Assets		641,951,648	770,467,729

Equity and liabilities

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Retained earnings		(4,791,360)	124,962,203
Equity		(4,391,360)	125,362,203
Mortgage debt		511,894,762	512,817,466
Payables to group enterprises		119,870,000	119,870,000
Non-current liabilities other than provisions	5	631,764,762	632,687,466
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	1,105,736	1,165,471
Deposits		7,595,229	7,871,357
Prepayments received from customers		601,048	875,582
Trade payables		1,559,507	61,081
Payables to group enterprises		1,897,216	0
Other payables		1,813,204	2,439,239
Deferred income		6,306	5,330
Current liabilities other than provisions		14,578,246	12,418,060
Liabilities other than provisions		646,343,008	645,105,526
Equity and liabilities		641,951,648	770,467,729
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	124,962,203	125,362,203
Profit/loss for the year	0	(129,753,563)	(129,753,563)
Equity end of year	400,000	(4,791,360)	(4,391,360)

Notes

1 Other financial income

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	621,938	791,851
Other interest income	27,540	0
	649,478	791,851

2 Other financial expenses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	7,533,447	10,214,924
Other interest expenses	14,345,501	14,820,915
Exchange rate adjustments	48	0
	21,878,996	25,035,839

3 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	629,793,439
Additions	119,300
Cost end of year	629,912,739
Fair value adjustments beginning of year	120,306,561
Fair value adjustments for the year	(126,428,171)
Fair value adjustments end of year	(6,121,610)
Carrying amount end of year	623,791,129

The company's investment properties consists of one property with a total of 21,153 square meters in Aarhus with residential rental. The property are characterized as newly built in a developing area resulting in low vacancy and high rental potential.

The fair value of investment properties is determined collectively with the property owned by Risskov Brynet Parkering 5 K/S on a broker's assessment on the basis of a DCF model alongside local market conditions, town planning and property repair and condition etc. The DCF model has a terminal growth equaling the inflation level.

Applied yield	4,03%
Budgeted rental income per square meters	1,516 DKK
Budget period	11 years
Budgeted vacancy	0%
Budgeted inflation	2%

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value of the properties by DKK 36.4 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value of the properties by DKK 41.3 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 126.4 million which relates to change in yield used.

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	13,350,000
Cost end of year	13,350,000
Revaluations beginning of year	(10,178,651)
Share of profit/loss for the year	(2,946,882)
Revaluations end of year	(13,125,533)
Carrying amount end of year	224,467

Investments in subsidiaries	Registered in	Equity interest %
Risskov Brynet Parkering 5 K/S	Denmark	100.00

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023/24 DKK	Due within 12 months 2022/23 DKK	Due after more than 12 months 2023/24 DKK	Outstanding after 5 years 2023/24 DKK
Mortgage debt	1,105,736	1,165,471	511,894,762	509,919,083
Payables to group enterprises	0	0	119,870,000	119,870,000
	1,105,736	1,165,471	631,764,762	629,789,083

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties and pledge of shares in subsidiaries. The recognised value of the properties amounts to a total of DKK 623,791 thousand and the carrying amount of pledged shares in subsidiaries is DKK 224 thousand, equivalent to the underlying equity value of subsidiaries.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Vivada Properties DK VII HoldCo ApS, Gammel Køge Landevej 57,3. 2500 Valby, Denmark
